
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav ekonomiky a managementu

Posudek oponenta diplomové práce

odpovídající hodnocení jednotliých hledisek oznaěte:

Připomínky a otánl.<y k obhajobě:

Je třeba ocenit, jak autorka dokÍ.zala vystihnout a jasně pojmenovat zék|adní problémy
spojené s tímto případem, kolem něhoŽ existuje veliké množství různorodých nánortt
informací. Správně také konstatuje, že nák|ady uvedené v rozsudku (str. 58) nejsou veškeré
náklady spojené s likvidací skladu nebezpečných odpadů v Libčanech.
otézky :

1. Který další subjekt nesl značné náklady ?

Autorka práce Bc' Michaela Valtrová
Téma oráce Financování následků krizoých situací v Královéhradeckém kraii
Cíl práce Cílem práce j e pol;/rrárzat prostřednictvím případové studie na

neprovázanost zákonů a nepřipravenost České republiky v otázce řešení a
ťtnancování lrrizor"f ch situací.

oponent diplomové práce Ing.Pavla Finfrlová, náměstkyně primátora Hradce Králové

náročnost tématu na uroven
nadprůměrná průměrná podprůměrná

teoretické malosti X
praktické zkušenosti X

podkladové materiály (vstupní dáta) a jejich
mracovánf

X

kriteria hodnocení práce uroveň
nadpruměrná pruměrná podprůměrná nelze hodnotit

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost při zpracování tématu x
logická stavba práce x
práce s českou literaturou včetně citaci x
práce se zahraniční literafurou včetně citací x
adekvátnost pouŽiých metod x
hloubka provedené anďýzy X
stupeň realizovatelnosti řešení X
formální úprava práce (text, grary, tabulky) X
stylistická úroveň x
nároky DP na podkladové materiály,
konzultace. pruzkumv ...

X

použiÍi analýz, matem. statistických a jiných
metod, komparací apod.

Téma práce
nezakládá potřebu

matem.statistických
a iinÝch metod

využitelnost námětů, návrhů a doporučeni
k řešení problému

x

obsah a relevantnost příloh v textu či příl'
části DP (tabulky' gra&, propočty apod.)

X

x

-'lf.tU\



2. Byl sklad v Libčanech jedinou lokalitou, kde byl na náklady veřejných rozpočtů
likvidovan nelegální sklad nebezpečných odpadů v Královéhradeckém kraji |?

Práce je doporučenakobhajobě

Navtžený k|asiÍikační stupeň: Velmi dobře

Oponent dip

V Hradci Králové:

lng.Pavla Finfrlová


